
UCHWAŁA NR XXVI/284/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach zamieszkałych i stawki tej opłaty na terenie Gminy Kobyłka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym stawki za selektywne zbieranie tych 
odpadów. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
określonej w § 3 lub w § 4. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 20,00 
zł/osobę/miesiąc. 

§ 4. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi selektywnie ustala się 
w następujący sposób: 

1) 14 zł/osobę/miesiąc przy 1 osobie zamieszkującej nieruchomość; 

2) 13 zł/osobę/miesiąc przy 2 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

3) 12 zł/osobę/miesiąc przy 3 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

4) 10 zł/osobę/miesiąc przy 4 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

5) 9 zł/osobę/miesiąc przy 5 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

6) 8 zł/osobę/miesiąc przy 6 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

7) 7 zł/osobę/miesiąc przy 7 -10 osobach zamieszkujących nieruchomość; 

8) 10 zł/osobę/miesiąc przy 11 i więcej osobach zamieszkujących nieruchomość. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: F828D9D1-E0FC-45BB-B262-FD32C2EB03AA. Podpisany Strona 1




